
Godz. Godz. 

odjazdu przyjazdu

Danowskie
Przystanek autobusowy w 

miejscowości Danowskie
06:30 15:56

Ateny
Przystanek autobusowy w 

miejscowości Ateny
06:40 15:46

Podnowinka
Przystanek autobusowy w 

miejscowości Podnowinka 
06:45 15:41

Pijawne Ruskie

Przystanek autobusowy w 

miejscowości Pijawne Ruskie przy  

„starej mleczarni” 

06:55 15:29

Olszanka
Przystanek autobusowy w 

miejscowości Olszanka
07:06 15:23

Nowinka
Przystanek autobusowy w 

miejscowości Nowinka
07:13 15:13

 Augustów, ZST im. Gen. 

Prądzyńskiego
ul. Tytoniowa 6 07:26 15:08

Augustów, ZSS ul. Mickiewicza 2 07:41 15:00

Szczebra Szczebra  Nadleśnictwo 07:16 15:10

Augustów, ZSS ul. Wyszyńskiego 3b 07:31 15:03

Rozkład  dowozów i przywozów  - dzieci niepełnosprawne z terenu Gminy Nowinka

Augustów, WTZ Portowa 12 07:36 15:02

Miejscowości Przystanki

Pijawne Polskie Pijawne Polskie 20A 07:03 15:26




